MERIH

T2P ANTI-VANDAL MONTAJ HARITASI | T2P ANTI-VANDAL ASSEMBLY MAP
KAPTA YCTAHOBKM AHTUBAHRBANBHOM T2P | T2P oy sisll aum adild pgal 43y 5k

BO1 MLT

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HANOJIbHbIE ABEPU | Galhaly ‘r'bé‘

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY
YCTAHOBKA KOPMYCA | 5acdll psan

ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY
ATIOMUHUEBBIZ MOPOT B CBOPE | 4 ssial¥! 4ic. aaea

Cizimdeki konsollar temsili bir gosterimdir.

ihtiyaca gére farkli tip konsollar kullanilabilir.

Konsol opsiyonlari icin teknik katalogun ilgili sayfalarina bakiniz.
The supports shown at the drawing are representative views
Different types of supports could be used if it is required.

See the related pages in the technical catalogue for support
options.

KOHCOMNM Ha YepTexe SBNSIOTCA PENpe3eHTaTUBHOM UNKCTpaunet.
B ot MoryT TheR
Pa3nUUHbIe TUMbI KOHCOMeH.

B: KOHCONM PTe Ha CooTBET

TEXHUYECKOTO KaTarora.

(e pan ) (o Tapladtl 8 53 g pall Lol

Aadal) qaua Sl (e dibid g1l pladdul oSy 2

ALl il il g domill il e pemall
i o N e

Aliminyum Esik
Aluminium Sill
AINIOMWHWEBbIV NOPOT

(M‘i-.ﬁ‘-

Etek Saci
Toe Guard
tOBKA NNCT

gl i

Levha Esik
Plate Sill
MOPOT NIUCTA|
laglhdse

NGA:NET GIRIS AGIKLIGI : 700/.../900
CO: CLEAR OPENING : 700/.../900
UNCTbIM PA3PLIB BXO[IA : 700/.../900

Jgsll donzd : 700/.../900

“NGA:NET GIRIS AGIKLIGI : 1000/.../1300

*CO: CLEAR OPENING : 1000/.../1300

*UNCTBIN PA3PbIB BXOIA : 1000/.../1300
Jgll dnzd : 1000/.../1300

Aliminyum Esik
Aluminium Sill

tek Saci | Toe Guard | FOBKA IACT | ghuall ptice

ANOMUHWEBBIN MOPOT

Levha Esik
Plate Sill
MOPOr IUCTA

DETAY A
DETAIL A
DETANb A

LY

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | MEXAHW/3M U/ CEOPKA MAHENU | LI 5 a5l a5

PANEL UST
TOP OF THE PANEL
TTAHEJIb BEPXHSIA

PANEL ALT
BOTTOM OF THE PANEL
TTAHEJIb HWOKHAA

Panel Alt (FR )
Bottom of the Panel
OH u“cnonb3yeTcs TONbKO Ha NepBON OCTaHOBKE.

(FR) adiudl 2a 5th

- Sadece Birinci Durak Kapisnda Kullaniimaktadir.

-'* " Pargalari i¢in Kabin Kapisi Baglanti Seti

13 ve 14 numraya bakiniz.

- Only the first floor is used.

- For ™ Parts, See Number 13 and 14 in Cabin Door Assembly Kit .

-OH 1CONb3yeTcs TOMbKO Ha NEPBOI OCTaHOBKE.

*CM. KOMNNEKTbI AN COEANHEHUS AABEPU KabuHbI ¢ Homepamu 13 1 14 B
pasgene «[etanu».

¥ Aanall iy (8 Jui aadadtal o3y

D 5 e parn o o (0 1435 13 g ) s *
WREIRE

Giincel dokiimanlar i¢in www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
Mocetnte cant www.merihasansor.com Ans nofny4eHns akTyanbHbIX
[oKkymeHToB!
2l dal ga www.merlhasansor.com siis b o

<l aziual)

MH-07 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her tirlli degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved.

Sayfa | Page | CTpaHuua | dadalt : 01

Bce Buabl 3MeHeHWI 3ape3epBrpoBaHbl.

A yina il puadll 15 agan




m ER i H T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAMKHBIE 3NEMEHTBI | T2P apanill jualic BO1 MLT
KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJIbHbIE OBEPMU | Gkl i sl
Kasa Montaj EI lar | Frame A bly Kit | 3. Tl PKM KOpryca [$:oll axaad jalic
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
konuyectBo = KAPTUHA mmsa PA3BOPKA MCNONbL3YEMAS NNOLWAAb OBbACHEHUE
A 5 gall aa) ERY Laddical) dabucall [T
Ust baslik montaj civatasi 6 adet , Esik sizdirmazlik
destek pargasinda 3 adet
‘ M8x18 FLANSLI CIVATA Header assembly bolt 6 , 3 pieces for assembly to

1 M8X18 FLANGED BOLT 9 impermeable part
BONT M8x18 C ®JIAHLIEM 6 LT KpenexHbix 6GONTOB BEPXHE KPbILLKN
ol o 2 MBX18 ¢ 6 A shell Aadkall gand 2

Ha nopore ynroTHUTeNbHas onopa 3 LWT.
s 3 Aiall (3 el i pe dalid i
M6x10 FLANSLI CIVATA Ust baglik montaj civatasi 2 adet

P M6X10 FLANGED BOLT P 2 pieces Header assembly bolt
BONT M6x10 C ®JIAHLIEM 2 T KpenexHbix 6ONTOB BEPXHE KPbILLKN
s ol & 5 MBX10 8 2 g lall Aaiall gpend 2]

M6 FLANSLI SOMUN Ust baglik montaj civatasi 2 adet

3 M6 FLANGED NUT P 2 pieces Header assembly bolt
®NAHLEEBASA FAVIKA M6 2 LT KpenexHbiX 6GONTOB BEPXHEW KPbILLKW
s il ie sea MG o 2 4 glall datiall qend 2] 5

. Alt esik sacinin yan direklere montajinda 6 adet
a mgxg Etﬁ:gLEISQIQLT¢ 6 pieces Sill lower sheet assembly to side pillar

4 X 6 6 LUT. ANSA KPEenneHnsi HUKHEN NOPOroBOA NNaCcTUHbI
BonT M8X1_2 C ®NAHLEM k BOKOBbLIM CTOMKaM
b ol 8 M8x12 i) Al rlal sl Sl all gand b o o

% M10x25 TAVA CIVATA g? d'::”w' montajinda 2 adt, alt konsol montajinda |45 my ve (istii kapilarda 1 adet fazladan verili.
X . For 1200 mm and above size doors one more will be added

5 gé%?fﬂ?&%@ﬁ%ﬁﬁgﬁ BOLT 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support 1 gononHuTenbHble AeTany AaHbl Ans aoseper 1200 Mm n Gonblue

| 2 WT. B BEPXHEN KOHCOMK, 3 LUT. B HWXHEeW KOHConu FRYPI 1200085 51 b an
odal 2 5 M10%25 el el e (i ¢ i) Jeail e b ek £330 Oe s P 2
‘ M10 SOMUN g? d'::”w' montajinda 2 adt, alt konsol montajinda |45 my ve (istii kapilarda 1 adet fazladan verili.

6 M10 NUT 5 2 pieces for top support. 3 pieces for bottom support For 1200 mm and above size doors one more will be added
FAVIKA M10 P! p_ pport, 5 p o PP 1 gononHuTenbHble AeTany AaHbl Ans aseper 1200 Mm u Gonblue
ilegn M0 2 WT. B BEPXHEN KOHCOMM, 3 LT. B HIDKHEI KoHComM |, | 1 o ) 3 an 1200 531 b ns

2 Sslall (omiil pant (8 ik (ol ol pant b oL A0 &~ =53 ?
3/8 KALIN PUL gsa‘ d';‘:”“' montajinda 2 adet, alt konsol montajinda | 1544 1, ve iistii kapilarda 1 adet fazladan verili.
3/8 THICK FLAT WASHER . . For 1200 mm and above size doors one more will be added

7 < 3/8 TONCTAA NEYATb 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Anst Asepent 1200 Mm n GonbLue
sk (Al ) il 2 WIT. B BEPXHEW KOHCONW, 3 LWUT. B HIDKHEI KOHCONM FRYPI 120013 il 531 3 (o ons
4a3 (b)) 4ala(3/8) 5 bl il gt 8 (i i) i) gm0 e spe 2 ) Y (B an
gﬁiﬁggﬁ;’;’gg?ﬂ%ﬁ%’&g Kasa Ust montajinda 2 adet

8 COENVHEHME KOI(DI'IY();A ) P 2 pieces for fixing of frame from top.

EA B cnyyae BepxHen cOopku 2 LWT.
KOH(_:OJ-"’ . Aok 2 Llal) 50 lal) aans 3
el dlay Joad ?
- (145x205) 700-900 mm kapilarda kullanilir.
700-900 mm use it at the door.
(145x275)1000-1300 mm kapilarda kullanilir

M Kasa alt montajinda 3 adet 1000-1300 mm use it at the door.

J ﬁgiﬁgg%ﬁ%g?a’gg%b% 3 pieces for fixing of frame from bottom. Wcnonb3yeTcs Ha aBepsix (145x205) /700-900 mm

0 A oényé A ) s ok 3 A 5o il s b Vcnonbayetcs Ha asepsix (145x275) 110001300 mm

Koﬁgonb B cryuae c60pkit 3 w. Jiale 205-900/145-700 i 51 3 p2iis

v saclill Aoy Joat Jiale 275-1300/145-1000 < 531 ;3 p3aiuy
*1200 mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.
*For 1200 mm and above size doors one more will be added.
*1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepent 1200 Mmm u Gonblue
Haid 1 e SIS 5 e 1200005 Il 8 Gl
B-ESIK SIZDIRMAZLIK DESTEK
PARGCASI . .
- Alt esik montajinda 1 adet

10 < > g\ﬂgﬁ%“gﬁ':zw PART 1 1 piece Assembly to sill lower

YANOTHATENLHAS UYACTb ﬂ”ﬁ;"'mﬁ'ﬁa "".”g tur.

NMOPOrA AEEEE

Aial) (A el e ae 2 dadid -0

M8 FLANSLI SOMUN Esik sizdirmazlik destek pargasinda 3 adet

15 M8 FLANGED NUT 3 3 pieces for assembly to impermeable part
®NAHLIEBAA FTAVIKA 8 Ha nopore ynnoTHUTenbHas onopa 3 wr.
s ol o Al ea M8 Aadad 3 Aial) A Cupuadl) pae acs Akl B

- . p— -
BS-11/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi : g:;‘“e‘ dokiimanlar igin 7""""""-";;’"::5"'"5"'-“’" a“ﬁ’,fs'{“ Zlyaret edinizt

Her tirli degisikiik hakki sakiidir. / Subject to change without notice. Sayfa | Page | CTpaHmual iiall : 01 MoceTuTe cant wwi i com ans aKTyanbHbIX
BCe BB M3MEHEHUit 3aDe3ePBIPOBaHI. / 15 sisa il g1 51 gran 2452 www.merihasansor.comelsua L3l Jal e




T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAXHBIE 3MEMEHTDI | T2P aaxill jualic BO1 MLT

MERIH

Mekanizma ve Panel Montaj Elemanlari | Mechanism and Panel Assembly Kit | MEXAHU3M 1 aneMeHTbl KpenneHus naHeny | &Yy da sl aeai ualic

NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
konuuecteo | KAPTUHA mma PA3BOPKA WUCMONb3YEMASA NIOWAOb OBbACHEHUE
AN B sl = i Aardiall dabusall [T
Mekanizma montajinda 4 adet, Panel montajinda 6 adet
M8x18 FLANSLI CIVATA 4 Pieces assembly to mechanism, 6 pieces Assembly to panel
1 M8x18 FLANGED BOLT 10 B c6ope MexaHu3ma 4 LWT.
BONT M8x18 C ®NTAHLIEM B naHenbHOM MoHTaxe 6 wT.
e il 0 MBX18 43IV pans A Ak
Aol gpand 8 ki
Aski baglanti saci montajinda 6 adet, kelebek seti montajinda 4
adet
M6x10 FLANSLI CIVATA 6 pieces for assembly to panel hanger, 4 pieces for assembly to
Py & M6x10 FLANGED BOLT 10 panel guide shoes
BONT M6x10 C ®NTAHLIEM [Mpy MOHTaXe CoeMHUTENBHOW NNAcTUHbI MOABECKM 6 LUT.
ol il 2 0 MBX10 4 nnsa cbopku komnekTa 6a6oyku
6 A slll Dl Al g ilion gaand b dak
4320 Al A sane grand b Aaki
M6 FLANSLI SOMUN Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
3 M6 FLANGED NUT 2 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
®NAHLIEBASA MANKA M6 2 WwT. ANst c6OPKK OMOPHOI NNACTUHDI 0BKM
s ol e sa MB Zlall wilical aoall dakid aaead b olinkid
EQEEII: ﬁiﬁlGBEARGL'SACI Panel montajinda 2 adet
. 2 pieces Assembly to panel
" \ EAAT_;II—EPJ‘.I(M:OE'U'MHEHMM MOABECKN 2 B naHenbHOM MoHTaxe 2wT.
sl ke Ay linn LR 2ial g A
- KELEBEK SETI Panel kelebek montajinda 4 adet
12 D PANEL GUIDE SHOES 4 4 pieces Assembly to panel
HABOP BABOYKA MoHTax B naHenb «6aboyka» 4 wr.
)il de sana 4 A1) A8 8 st b daLd
M12 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 4 adet
13 M12 FLANGED NUT 4 4 pieces Assembly to panel
®NAHLIEBAS FANKA M12 B naHenbHOM MOHTaxe 4 LiT.
e il ile s M12 Hadd 4 sl e
M8x15 ALTIKOSE CIVATA Aliminyum esik montajinda 4 adet
14 HEX CAP BOLT 4 4 pieces Assembly to aluminium sill
M8x15 LUECTUMPAHHbLIN BONT B antoMuHneBoM kpennexuy nopora 4 LT.
el 250 2 MBx18 a4 o oY) e aend b
M8 FLANSLI SOMUN Aliminyum esik montajinda 4 adet
15 M8 FLANGED NUT 4 4 pieces Assembly to aluminium sill
®NAHLIEBASA MAMKA M8 B antoMuHneBoM kpennexuy nopora 4 LwT.
[EESRETEDY V) Aakd 4 o gsiaY) ddie areni
VIDA METRIK 6x15 HBI Et:gestam montajinda 4 adet,Etek saci destek pargasi montajinda
16 “ g)éEEF\:\IIEX SOCKET COUNTERSUNK 6 4 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing Toe Guard
. 41T, Anst c60pKK 10B6OYHOM NNACTUHBI, 2 WT. ANS KpenneHus
I135I/IXI-(|3T MI_ETP'_T;E%;MM 6x15 HBIHEX OMOpPHOIA YacTW BOYHON NNACTUHBI
e Flall il oo all das gaend b linkd ¢ lall miliis gaend b ol )
ETEK SACI DESTEK PARCASI Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
17 SUPPORT PART FOR TOE GUARD 2 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
OMNOPHAA YACTb HOBKU 2 WwT. Ans c60pKM ONOPHOI NNACTUHBI HO6KK
Flall mlial poall daks lall mlical oo all das gaend b (links
sol |L
Servis kilidinde teleskopik kapilarda sol kapiya sol
kilit, sag kapiya sag kilit; merkezi kapilarda ise sag
kilit verilir.
. . If the landing door is a telescopic one, emergency
sag IR SERVIS KILIDI gif;f(::_ mgﬁg‘s&ig&‘ opening device is given with left lock at left
18 EMERGENCY OPENING DEVICE telescopic one and with right lock at right telescopic
2 > 1 TONbLKO ANst MexaHuama
CEPBWCHbIV 3AMOK L1 Jal cye b one.
- g -+ ol - -
Aesall J& [lnst Teneckonnyeckux ABepen NeBbli 3aMoK Ha
neBoVi ABepU, NpaBblil 3aMOK Ha NpaBoVi ABEpU; Ha
LieHTpanbHble ABepy [aH NpaBblii 3aMokK
SN R IR WON i [ FWW| RNTPY, ¢ DXEN [ gy N
(e J38 A S al) il 533U any s ¢ a1 Jisll,
¢ KELEBEK SACI Panel montajinda 2 adet
19 SHEET OF PANEL GUIDE SHOES 2 2 pieces Assembly to panel
BABOYKA NINCT B naHenbHOM MOHTaxe 2 LT.
L20) ilia sl ppan (8 Aakai
BS-11/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi : g:g‘:l‘w anlar igin www. ner ;he adresini ziyaret ediniz!
Her tiirlii degisiklik hakki saklidir. / Subject to change without notice. Sayfa | Page | CtpaHuual isiall : 02 Nocevire caitt ww, = m ana AKTYANHbIX
BCe BIfIbl N3MEHEHVIA 3aDE3EPBIPOBAHI. / s sixe = juidl g5 guas 545 > Swww.merinasansor.comelied 1 Jal e




	Sheets and Views
	MLT B01 T2P ANTI-VANDAL MONTAJ HARİTASI-Layout1


